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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda DENSO
DOX-2041

Sifra proizvoda: IC-COCBAB
Cena: 11003.14 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda probe (number of wires 4, 800mm) fits: MERCEDES A (W168), C (CL203), C T-MODEL
(5203), C (W203), C (W204), CLK (C209), E (W211); VOLVO S60 I, V40, XC90 I; AUDI A1, A3 0.8-5.2
05.97-

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 800.0 mm | Tip: dijagnostika | Sifra proizvoda: IC-COCBAB

OE Sifre
BOOAJUPWPY AMAZON (ASIN)
0 258 006 547 BOSCH
0258 006 613 BOSCH
0 258 006 661 BOSCH
0 258 006 698 BOSCH
0 258 006 816 BOSCH
0 258 006 829 BOSCH
0 258 006 891 BOSCH
0 258 006 895 BOSCH
0 258 006 919 BOSCH
0 258 006 958 BOSCH
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0 258 006 986
0 258 010 002
0 258 010 007
0 258 010 036
0 258 010 038
ES11092-12B1
250-24672

022 906 262 AB
022 906 262 AG
022 906 262 AP
022 906 262 B
022 906 262 BR
022906262CC
06A 906 262 CK
06F 906 262 AE
06H 906 262 A
06) 906 262 K
06) 906 262 N
079 906 265 A
079 906 265 E
07L 906 265 H
022 906 262 AB
022 906 262 AG

022 906 262 AP
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BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
DELPHI
WALKER PRODUCTS
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
SEAT
SEAT

SEAT
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022 906 262 BJ
022 906 262 BR
022906262CC
06A 906 262 CK
06F 906 262 AE
06H 906 262 A
06) 906 262 K
06) 906 262 N
079 906 265 A
079 906 265 E
07L 906 265 H
022 906 262 AB
022 906 262 AG
022 906 262 AP
022 906 262 BJ
022 906 262 BR
022906262CC
06A 906 262 CK
06F 906 262 AE
06H 906 262 A
06) 906 262 K
06) 906 262 N
079 906 265 A

079 906 265 E
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SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA
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SKODA

SKODA
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07L 906 265 H SKODA
022 906 262 AB VW
022 906 262 AG VW
022 906 262 AP VW
022 906 262 B| VW
022 906 262 BR VW
022 906 262 CC VW
06A 906 262CK VW
06F 906 262 AE VW
06H 906 262 A VW
06) 906 262 K VW
06) 906 262 N VW
079 906 265 A VW
079 906 265 E VW
07L 906 265 H VW
Deklaracija
Model: Lambda-sonda DENSO DOX-2041 IC-COCBAB

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: DOX-2041

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere
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Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY
nnatuna Wwidpa BanyTa M3HOC
y H nnakara y
189 RSD = 11.003,14
CBpxa niahata aYvyH npumMaoua
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-COCBAB-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanaL, IC-COCBAB-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

NBS IPS QR

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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